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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af drikkevarer og hygiejniske
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
barområde og stikprøvevist køleskabe.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
isterningemaskine i lagerlokale har skimmellignende, mørke
belægninger i øverste del, hvor isterninger produceres.
Belægninger forefindes både på isterningesensor/krog og i
kanter af opsamlingsbakke og produktionsenhed. Disse
belægninger kan tørres af og kan derved potentielt
kontaminere fødevarer. Derudover, er der rust og løst emalje i
samlingen imellem produktionsenhed og opsamlerenhed.
Fotodokumentation haves. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: de er obs på det og afventer en nyindkøbt
isterningemaskine. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: largerlokale og barområde i baren
tættest på indgangen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om risikoanalyse og vejledt konkret om Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: kontrolrapport er ikke tilgængelig ved tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om reglerne for ophængning af kontrolrapport. For virksomheder som denne, som er i ultra-lav risikogruppe, er
der kun krav om at have kontrolinformationsblanketten hængende synligt ved indgangspartiet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Red Bull,
UHT mælk og juicekartoner for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før" ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


